
D.D.A. 3946

                                                 _

L’ASSESSORATO REGIONALE BENI CULTURALI E AMBIENTALI E I.S. 
                DIPARTIMENTO  REGIONALE DEI BENI CULTURALI E AMBIENTALI E I.S.
                                                       IL DIRIGENTE AREA AFFARI GENERALI

VISTO                   lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO         i D.DP.P.RR. 30.8.75 n 637;
VISTO                    il D.leg.vo n. 358 del 24/07/1992 e il D.L. Leg. Vo n. 157 del 17/03/1995;   
VISTE         le leggi regionali  1.8.77. n.80; , n. 116 del 1980, n. 4 del 1987, n. 17 del 1991 art. 1 e 2,  
                                n. 15 del 1993 art. 58;
VISTA                    la legge 136/10;
VISTO                    il DA n. 80 del 11/09/08; 
VISTO                    il D.lgs. 14/03/2013 n. 33;
VISTO                    l’art. 1 comma 16 lett.C della legge 6 novembre 2012 n. 190; 
VISTO                    l'art.68 L.R. n.21 del 12/08/2014;   
VISTA                    la circolare n.2 del 26.01.2015 dell'Assessorato all'Economia in attuazione del D.Lgs.
                                23.06.2011, 4.118;
VISTA                    il D.P. Reg. n.12  del  14/06/2016  di  rimodulazione  degli  assetti  organizzativi dei
                               Dipartimenti Regionali di cui all'art. 49.comma 1,della legge regionale 7 maggio 2015,n9.
VISTO                    il DDG.n. 606 del  13/02/2018 con il quale è stata impegnata la somma di €  7.326,59  
                               sul  Cap.376506 a  favore del  Polo Regionale delle Isole Eolie per i siti culturali – Parco 
                               Archeologico e Museo “B.Brea di Lipari (Messina),  per il servizio di  pulizia Gennaio-
                                Marzo  2018;                              
VISTA                    la nota prot.n. 809  del 17/05/2018  con  la quale  il Dirigente responsabile del  suddetto
                               Polo Museale  trasmette  la  documentazione  e  la  fattura  n. 18/PA  del  10/04/2018  di   
                               €   7.326,59 ( IVA compresa), emessa  dalla  Ditta  In Linea Soc. Coop. per il servizio di
                               pulizia Gennaio/Marzo 2018 - Cig. n.ZC41E749E7;
VISTO                   l'atto di pignoramento di crediti verso terzi di Riscossione Sicilia Spa, trasmesso con nota
                               prot.n.2651 del 04/07/2018 dall' Ufficio di Gabinetto dell'Assessorato BB.CC. e I.S.;
VISTO                   che questa Amministrazione prima di procedere al pagamento degli importi dovuti alla
                               Ditta   In Linea  Soc. Coop. ha  richiesto ad  Equitalia  Servizi, di espletare  le verifiche 
                               di cui all'art.48-bis D.P.R.29/09/1973, N.602  e d.m. 18 gennaio 2008 n.40 ( richiesta
                               n.201800001434486 del 20/06/2018); 
CONSIDERATO   che la   Ditta   In Linea  Soc. Coop. è risultata inadempiente verso Equitalia Servizi,questa
                                Amministrazione è stata pignorata come terzo debitore ed intimata al pagamento delle
                               somme dovute di € 6.005,40 al netto dell'IVA direttamente a Riscossione Sicilia Spa;
PRESO ATTO       di quanto dispone la circolare n.9 prot.n.15223 del 18/03/2015 dell'Assessorato dell'
                               Economia relativa alla scissione dei pagamenti,questa Amministrazione liquiderà a
                               Riscossione Sicilia S.p.a. la sola parte relativa all'imponibile della fattura n. 18/PA  del  
                               10/04/2018 di  €  6.005,40  e  accantonerà  la  relativa all' IVA  pari  ad  € 1.321,19 con
                               versamento su apposito c/c bancario;
VISTO                   il bilancio  della Regione Siciliana per l'Esercizio Finanziario 2018;
  



                                                                                  D E C R E T A

ART. 1)              Per   quanto sopra, si può procedere alla liquidazione della somma di  €   6.005,40   al netto
                           dell'IVA, in riferimento alla fattura n.18/PA  del  10/04/2018  di  €  7.326,59  emessa dalla 
                           Ditta  In Linea Soc.Coop., sul Cap. 376506 –  Cod. P.C.F. U.1.03.02.13.002 -                          
ART.2)              al pagamento  di  suddetta  somma  si  provvederà  mediante  emissione  di  mandato  di
                           pagamento:
                       -  in  favore  del  creditore,la Ditta In Linea Soc.Coop. per la parte relativa all'imponibile pari
                          ad  €   6.005,40  da accreditare a Riscossione Sicilia Spa ,per il pagamento di crediti verso
                          terzi , sul conto corrente intrattenuto presso la Banca MPS  filiale di Caltanissetta  di     

      Caltanissetta – IBAN  IT83H0103016701000004207077;
                          - in favore della  Regione  Siciliana per la parte relativa all'aliquota IVA pari ad  € 1.321,19  
                         da accreditare  sul  conto corrente  bancario -  IBAN : IT34E0200804625000103623296..          
 Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art.68 della L.R.n.21 del 12/08/2014 e  trasmesso per il visto
 di competenza alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato  Regionale BB.CC. e I.S.

 Palermo, lì  23/08/2018

                                                                                              f.to       Il DIRIGENTE AREA AFFARI GENERALI
                                  ENRICO CARAPEZZA


